SPIS TRESCI

JA

DYPLOMATA - RENATAS JUSKA
OPERACJE PSYCHOLOGICZNE
BIZNESMEN - BILL BROWDER

MOSKIEWSKI UNIWERSYTET
PANSTWOWY

DZIENNIKARZE - THOMAS NILSEN,
ATLE STAALESEN | TRUDE PETTERSEN

SAWUSZKINA 55

NAUKOWIEC - MARTIN KRAGH
TROLLE W AKCJI
ANALITYCZKA - JELENA MILIC
CO, KURWA??!!

BADACZ - ELIOT HIGGINS
PROCES

CZLOWIEK SCISLEGO KREGU - LIZ WAHL

PODZIEKOWANIA
ZRODLA | DALSZE LEKTURY

7
27
65

113

187

193
235
243
279
289
315
335
379
391
471
473



